PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 01/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2023

Psicólogo Escolar
Classificados ampla concorrência

Nº inscrição Nome Pontuação Classificação
004.517-21 ANDREIA POSCHI BARBOSA TORALES 10 1º
004.460-02 ANA MANUELA LIMA DE SANTANA HORA 7 2º
001.769-30 GUILHERME FERNANDES MELO DOS SANTOS 7 3º
002.411-92 ANA RAQUEL SILVA SANTOS ALVES 7 4º
007.113-42 RENATA VIEIRA 7 5º
003.518-05 LAÍS ALVES DE OLIVEIRA LIMA 7 6º
006.517-10 MÔNICA VALÉRIA RAMOS 5 7º
002.772-89 EMANUELITA SILVA ALVES 5 8º
005.496-30 SILVIA ROCHA SILVA 5 9º
007.963-72 MARLUCE SOUZA SANTOS 5 10º
002.238-03 SARABETH RIBEIRO NASCIMENTO 5 11º
008.165-65 KAROLLINE CARVALHO MACÊDO NERES 5 12º
007.088-96 ANDRESA ANDRADE AZEVEDO ARAUJO 5 13º
002.706-60 AMANDA PATRICIA DE ALMEIDA PINHEIRO 5 14º
001.448-50 MARIA DO CARMO ROCHA VITAL 5 15º
003.038-72 LIGIA VIEIRA NASCIMENTO DOS ANJOS 5 16º
003.340-66 JOSIGRECIA FERNANDA DE ALMEIDA SILVA COSTA 5 17º
001.094-72 MICHELLE CONCEIÇÃO MATIAS BATISTA 5 18º
006.809-30 FELIPE  PEREIRA RESENDE 5 19º
008.674-57 JULIANA SANTOS OLIVEIRA 5 20º
002.376-07 LARYSSA SANDRYELLE COSTA SANTOS 5 21º
000.143-08 MICHELE SANTOS DE OLIVEIRA REIS 5 22º
005.343-04 PATRICIA CAMPOS DE PINHO 5 23º
002.667-00 KAMILA MILITÃO SILVA DA GAMA 5 24º
004.300-06 ANDREA CRISTINE SANTOS DE MENEZES 5 25º
007.318-08 JOCIMARA DE ANDRADE 5 26º
005.789-76 ELSE MAISA SANTOS DA SILVA 5 27º
005.941-92 ANGÉLICA VIRGÍNIA ANDRADE DE SOUZA 4 28º
002.182-97 ELIZANGELA DE MELO DIAS 4 29º
000.432-78 DANIELLE CRISTIANE GUARANI RAMALHO 4 30º
007.859-10 LUCIANA FLÁVIA SANTOS OLIVEIRA 4 31º
004.621-84 YANE ARAUJO KRUSCHEWISKY 4 32º
004.376-08 ISACAR DOS SANTOS RODRIGUES 4 33º
004.964-55 VANESA DOS SANTOS 4 34º
008.365-39 ANGÉLICA OLIVEIRA NASCIMENTO 4 35º
006.582-12 ANDRESSA FRAGOSO PITOMBO 4 36º
000.646-46 CLARISLAINE PASSOS FREIRE 4 37º
004.985-20 MARIA CLAUDIA DE MATOS PEREIRA 4 38º
008.745-28 KARLA WALÉRIA GOES MARTINS 4 39º
001.514-39 EVANILDO FERREIRA VASCO VIANA 3 40º
000.972-63 ROSIMEIRE RIBEIRO DE ALMEIDA 3 41º
007.808-68 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS 3 42º

A Prefeitura Municipal de São Cristóvão, por meio da Secretaria Municipal de Educação - SEMED torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado 01/2023 para contratação temporária de Professor Substituto,
Psicólogo Escolar, Assistente Social, Intérprete de Libras, Monitor de Transporte Escolar, Apoio Escolar, Cuidador
Educador, Oficial Administrativo, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos e Executor de Serviços de
Manutenção para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por tempo
determinado, mediante as condições estabelecidas em Edital.

007.757-45 ANDRESSA ALMADA MARINHO PONTES 3 43º
007.903-08 CARINA FEITOSA DOS SANTOS 3 44º
001.971-91 DAIANE GLEISE RODRIGUES LIMA 3 45º
006.734-93 LEANDRO PRACHEDES DE GOIS 3 46º
003.902-03 DAIANE CRISTINA MACEDO CRUZ 3 47º
008.259-43 MARIA IVANADJA DOS SANTOS 3 48º
005.103-24 JULIANA SILVA LINHARES 3 49º
002.245-71 THALITA MARIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 3 50º
004.738-70 RODRIGO DA SILVA ALMEIDA 3 51º
002.359-08 GLADSON LIMA SILVA 3 52º
006.636-94 FERNANDA MARTINS TEOTONIO 3 53º
003.181-15 GILVANIA DE OLIVEIRA 2 54º
007.550-47 ROBERTA BARRETO MONTEIRO RABELO 2 55º
008.552-24 CLAUDIA ELIODORIO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 2 56º
007.980-71 DIEGO SANTOS GONÇALVES 2 57º
001.307-95 GLEDSON SANTOS DORIA 2 58º
007.032-42 LEOBALDA PRACHEDES DE GOIS 2 59º
000.858-81 NEWANE VIRGINIA SANTANA MATOS SOUZA 2 60º
004.133-67 SENHORINHA MADUREIRA DE JESUS 1 61º
002.886-15 LEDNA MARIA SANTOS TÔRRES 1 62º
005.372-75 MARCELLE FRANÇA REIS 1 63º
005.714-90 MARIA VANDA DA CONCEIÇÃO 1 64º
000.175-28 PAULA LORENA DE MELO FRANÇA LIMA 1 65º
004.934-78 DANIELA CONCEIÇÃO MACÊDO FERREIRA 1 66º
005.427-63 JULIANA SANTANA ALVES 1 67º
006.590-09 VANESSA LIMA DE OLIVEIRA 1 68º
001.775-93 DIANGELIS BRANDAO SANTOS 1 69º
002.095-33 DIEGO DO NASCIMENTO SOUZA 1 70º
002.331-09 ALESSANDRA ARAÚJO VIEIRA OLIVEIRA 1 71º
007.745-83 LARISSA CERQUEIRA MELO BRUNO 1 72º
002.795-96 GEISE KARIE DOS SANTOS SILVA 1 73º
004.555-07 DIANA TAYNE SANTOS PINA LIMA 1 74º
004.434-99 MARIA MYRIAM DULTRA SANTOS 1 75º
002.174-02 LUANNA LIVIA DIAS SOUZA 1 76º
000.462-55 CAMILA DA SILVA MENDONÇA 1 77º
008.592-30 PATRICIA MARIA SOUZA FRANKLIM 1 78º
005.971-70 NAYANE DE JESUS OLIVEIRA SILVA SANTOS 1 79º
000.621-08 MARJORIE NASCIMENTO SANTOS SILVA 1 80º
005.367-38 MAÍSA CARVALHO SILVA 1 81º
006.333-20 LAYLA CRISTINE NASCIMENTO ROLINO 1 82º
006.063-03 THAMIRYS DOS SANTOS ROCHA 1 83º
005.851-80 JOSILAINE OLIVEIRA FAUSTINO 1 84º
002.620-79 MARIA LUIZA REZENDE FERREIRA 1 85º
001.164-27 ISABELA VASCONCELOS ARAÚJO LIMA 1 86º
004.407-60 PAULA BIDEGAIN MARTINS 1 87º
003.758-83 NATHALIE BARROS SILVA DE MENESES 1 88º
004.197-09 ALINE SOUZA COÊLHO 0 89º
005.355-76 JOSINEIDE ALVES ROCHA 0 90º
004.781-80 KARINE MONTEIRO VIEIRA SANTANA 0 91º
005.973-02 MARIA LUCIANA SANTOS PORTO 0 92º
002.453-31 LUCIANA NUNES SANTOS 0 93º
001.330-48 PATRÍCIA GONÇALVES DIAS 0 94º
000.443-13 PRISCILA MENEZES SILVA 0 95º
004.277-80 DANIELA FLORES CARDOSO SOBRAL 0 96º
008.339-27 GLÓRIA FERNANDA SANTOS DE SANTANA 0 97º
002.849-68 ANA PAULA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 0 98º

003.347-90 GIBSON LEVI DE SOUZA SANTOS 0 99º
001.008-08 LÍLIAN KARINE VIEIRA DE ARAUJO 0 100º
000.285-99 THIAGO DA SILVA SANTOS 0 101º
000.498-40 MAINÃ SANTANA DA SILVA LEONE 0 102º
005.326-05 IZA LUANNE SANTOS MOURA 0 103º
002.248-20 ERIVAN MOTA MELO 0 104º
001.295-62 AMANDA SILVA SANTANA 0 105º
000.539-34 ANA MARIA ELIAS DA SILVA 0 106º
008.669-10 JOICE  EMILLI FERREIRA DA SILVA 0 107º
002.783-24 MAÍSE ROCHA ARAUJO 0 108º
004.313-82 MÁRCIA DOS SANTOS PINTO 0 109º
002.287-10 GUILHERME SOUSA BORGES 0 110º
004.214-67 ADRIANY SILVA RAMOS 0 111º
004.317-58 MATHEUS FERNANDES DOS SANTOS PEREIRA 0 112º
003.477-00 RAYANE OLIVEIRA MIRANDA 0 113º
004.314-00 DEISE MARY SANTOS OLIVEIRA 0 114º
001.879-02 LARISSA GOMES DA SILVA 0 115º
008.118-89 KESLEYANE SANTOS ESPÍNOLA 0 116º
000.924-60 JAMILLY NASCIMENTO VASCONCELOS 0 117º
007.559-04 MARIA CECILIA VASCONCELOS ARAGAO 0 118º
002.298-66 ADRIANE SIQUEIRA ANDRADE DA CONCEIÇÃO 0 119º
001.014-50 BEATRIZ SOUZA DOS SANTOS 0 120º
000.665-88 LUANE KATRYN GABRIEL DA SILVA 0 121º
005.193-76 NAYLMARA DE JESUS SANTOS 0 122º
002.612-82 FRANCIEL MATHEUS ALVES LIMA 0 123º
005.329-64 JOANNE DE OLIVEIRA ANUNCIAÇÃO 0 124º
007.773-28 JUSSYARA CARDOZO GAMA 0 125º
004.012-50 ANNE CAROLINE ANDRADE SANTANA SANTOS 0 126º
008.057-37 JEADI FRAZÃO BEZERRA JÚNIOR 0 127º
005.519-09 VICTOR HUGO LIMA BARROS 0 128º
005.205-00 BÁRBARA REBECKA LEITE DOS SANTOS 0 129º
007.015-43 CAMILA SANTOS CRUZ 0 130º

Classificação

Psicólogo Escolar
Classificados pessoas com deficiência (PCD)

Nº inscrição Nome Pontuação Classificação
005.789-76 ELSE MAISA SANTOS DA SILVA 5 1º
002.182-97 ELIZANGELA DE MELO DIAS 4 2º
004.317-58 MATHEUS FERNANDES DOS SANTOS PEREIRA 0 3º

	Classificados
	PCD